Р Е Ш Е Н И Е

19 октября 2022 года  № 50/1-5

с.Бураево

О подведении итогов конкурса по вопросам избирательного права и

избирательного процесса среди граждан с ограниченными физическими

возможностями младше 18 лет

     На основании протокола Конкурсной комиссии по проведению

конкурса по вопросам избирательного права и избирательного процесса среди

граждан с ограниченными физическими возможностями младше 18 лет от

14 октября 2022 года, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

решила:

     1. Считать конкурс по вопросам избирательного права и избирательного

процесса среди граждан с ограниченными физическими возможностями

младше 18 лет состоявшимся.

     2.  По итогам конкурса победителями стали:

 - Суфияров Алмаз Ленарович   – 1-е место;

- Губеев Урал Радикович    – 2-е место;

- Агзамова Эвелина Вадимовна  – 3-е место.

 3. Направить список победителей конкурса в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                               А.Р.Файзрахманов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                               Л.Д.Мугаллимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ